contra as infrações de emprego de quaisquer sistemas ou uso indevido de qualquer 

composição, processo secreto ou invenção patenteada, correndo por sua conta, quaisquer 

indenizações ou despesas decorrentes das infrações dessas naturezas. 

CLÁUSULA SEXTA: DO VALOR DO CONTRATO:  

O valor do presente Contrato é de R$ 7.370,00 (Sete mil, trezentos e setenta reais) de 

conformidade com a proposta apresentada pelo CONTRATADO. 

O valor contratado não admite reajuste, mas para restabelecer a relação que as partes 

pactuaram inicialmente entre os encargos do contratado e a retribuição da administração